DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INTEGRAL E A
ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL: UM ESTUDO DE CASO SOBRE A IMPLEMENTAÇÃO
E A EXECUÇÃO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS EDUCACIONAIS NO MUNICÍPIO DE
RAPOSA – MA de autoria de ISABEL CRISTINA PEREIRA DANTAS DE ALMEIDA, ANA
CRISTINA DE CASTRO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134968

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134968